분석에 가치를 더하다,
기체 크로마토그래프
첨단 분석 세계를 향한 우리의 노력을 결과보고서 몇 장에 담기엔 너무 부족합니다.
30여 년 동안 과학 기술 발전에 근간이 되는 정밀 분석 장비 개발에 꾸준히 매진해온 영인크로매스는 마침내 제 6세대 모델인
ChroZen GC와 ChroZen GC/MS 개발에 성공하였습니다. 세계 최고 수준의 하드웨어, 소프트웨어 및 분석 솔루션을 제공함으
로써 사용자의 편의성, 데이터 신뢰성, 분석 능력 향상을 극대화하였습니다.
GC, 마침내 변신하다!
은 Chromatograph와 Zenith (정점. 최고) 의 합성어로,

Spectra 817,000 350,000 1,008,000
Chemical
Structures 785,000 350,000 1,056,000
Unique
Compounds 668,000 306,000 843,000
YOUNG IN Chromass 13
Gas Generator
Ultra Zero Air GT
N2 Tower Plus
• �99.999% (최고 순도) 질소 생산 : Pressure Swing Adsorption (PSA) 방식
• 컴팩트한 사이즈로 실험실 공간 활용
• 외장형 compressor로 소음 Zero!
• 손쉬운 유지관리: Catalyst 교체 주기, 압력, 온도 관련 알람 기능
Ultra Zero Air GT
모델명 유량 (mL/min) HC & CO out CO2 out NOX, SOX out 응용 규격(mm)
GT-1500 1,500
< 0.1 ppm < 5 ppm < 0.1 ppm
GC-FID/NPD/FPD/
PFPD, THA, TOC,
DSC
550 W x 410 H x 250 DGT-3000 3,000
GT-6000 6,000
GT-15000 15,000
630 W x 470 H x 310 D
GT-30000 30,000
Zero Air GC
모델명 유량 (mL/min) HC & CO out 응용 규격(mm)
GC-1500 1,500
< 0.1 ppm GC-FID/NPD/FPD/PFPD,
THA, TOC, DSC 550 W x 410 H x 250 D
GC-3000 3,000
GC-6000 6,000
GC-15000 15,000
GC-30000 30,000
* TGA: Thermogracimetric Analyzer /   DSC: Differential Scanning Calorimeter / THA: Total Hydrocarbon Analyzer
  TOC: Total Orgarnic Carbon
Ultra Zero Air Series는 Oil-free Compressor로부터 공급되는 Air의 H2O, CO, HC, CO2,
NOx, SOx 등 불순물을 제거하여 분석기기에서 요구되는 고순도의 Zero Air를 생산하는